
BIJLAGE 1 

Accommodaties gemeente Wijchen

Naam aard Straatnaam Huisnr. toev. Postcode Plaats

Onderdeel A:
Brabbelhuisje Peuterspeelzaal Loffertweg 14 6616 AV Hernen
Tweety Peuterspeelzaal Willibrordusstraat 1 6634 AM Batenburg
Dikkertje Dap Peuterspeelzaal Boomsestraat 2 b 6613 AH Balgoij
Kruimeltjes Peuterspeelzaal De Weem 1 6617 BG Bergharen
Timpe Tampe Peuterspeelzaal Graafseweg 617 6603 CD Wijchen
Meikevertje Peuterspeelzaal Lijsterbesstraat 2 6602 GM Wijchen
Pippeloentje Peuterspeelzaal Roerdompstraat 76 6601 DL Wijchen
Blokhut Peuterspeelzaal Buizerdstraat 235 6601 AT Wijchen
Hummeldonk Peuterspeelzaal Veenhof 1712 6604 AZ Wijchen
Harlekijn Peuterspeelzaal Blauwe Hof 4003 6602 WT Wijchen
Rakkertjes Peuterspeelzaal Kraaijenberg 8020 6601 RM Wijchen
Springeling Peuterspeelzaal Huissteden 1401 6605 HK Wijchen
Olleke Bolleke Peuterspeelzaal Oudelaan 2104 6605 SG Wijchen
Trinomini Peuterspeelzaal De Lingert 6006 6605 DT Wijchen
Onderdeel B:
Gymzaal de Mijlpaal Sportzaal Tunnelpad 3 6616 AM Hernen
Gymzaal de Hosterd Sportzaal Grootestraat 9 6634 AC Batenburg
Gymzaal 't Ballegoijke Sportzaal Boomsestraat 2 b 6613 AH Balgoij
Gymzaal de Weem Sportzaal De Weem 1 6617 BG Bergharen
Gymzaal Heumenseweg Sportzaal Heumenseweg 46 6603 CZ Wijchen
Gymzalen Veenseweg Sportzaal Veenseweg 18 6603 AN Wijchen
Sportcentrum Arcus Sportzaal Campuslaan 14 6602 HX Wijchen
Gymzaal de Buizerd Sportzaal Buizerdstraat 239 6601 AT Wijchen
Gymzaal de Suikerberg Sportzaal Suikerbergseweg 2 6604 AE Wijchen
Sportzaal Achterlo Sportzaal Homberg 2535 6601 XW Wijchen
Gymzaal de Speelhoeve Sportzaal Blauwe Hof 4003 6602 WT Wijchen
Sportzaal Zuid Sportzaal Zuiderpoort 56 6605 HN Wijchen
Sportzaal de Slingert Sportzaal De Lingert 6010 6605 DT Wijchen
Onderdeel C:
Voetbalvereniging UHC Sportaccommodatie Sportlaantje 2 6616 BD Hernen
Tennisvereniging Harava Sportaccommodatie Sportlaantje 3 6617 BD Hernen
Dames korfbal Fortuna '74 Sportaccommodatie Sportlaantje 4 6618 BD Hernen
Sporthal Schaarweide Sportaccommodatie Sportlaantje 5 6619 BD Hernen
Voetbalvereniging Batavia Sportaccommodatie Hoppenhofstraat 2 6634 AL Batenburg
Tennisvereniging 't Heufke Sportaccommodatie t Heufke 18 6634 AR Batenburg
Tennisvereniging 't Heufke Sportaccommodatie t Heufke 19 6634 AR Batenburg
Voetbalbalvereniging DIOSA Sportaccommodatie Eindsestraat 43 a 6613 AR Balgoij
Korfbalvereniging DIOSA Sportaccommodatie Eindsestraat 44 a 6613 AR Balgoij
Dorpshuis Balgoij (tennis) Sportaccommodatie Boomsestraat 2 b 6613 AH Balgoij
Voetbalvereniging Niftrik Sportaccommodatie Lagestraat 19 6606 AB Niftrik
Korfbalvereniging Playing Girls Sportaccommodatie Lagestraat 20 6606 AB Niftrik
Voetbalvreniging Alverna Sportaccommodatie Bospad 5 6603 AR Wijchen
Le Chateau (Petanque) Sportaccommodatie Veenseweg 17 6603 AN Wijchen
Sportvereniging AWC Sportaccommodatie De Wijchert 1 6603 AH Wijchen
Athletiekvereniging Wijchen Sportaccommodatie De Wijchert 4 6603 AG Wijchen
Tennisvereniging Grootven Sportaccommodatie De Wijchert 2 6603 AG Wijchen
Mixed Hockeyclub Wijchen Sportaccommodatie Campuslaan 11 6602 HX Wijchen
Wycross (fietscross) Sportaccommodatie Sint Jorispad 46 6603 AM Wijchen
Sportclub Woezik Sportaccommodatie Suikerbergseweg 6 6604 AE Wijchen
TLV de Haanenbergh Sportaccommodatie Suikerbergseweg 12 6604 AE Wijchen
Tafeltennis ONI Sportaccommodatie Suikerbergseweg 10 6604 AE Wijchen
Tennisvereniging Vormer Sportaccommodatie Vormerseweg 25 6602 NB Wijchen
Onderdeel D:
Heilig Hart School Loffertweg 14 6616 AV Hernen
St Jean Baptist School Willibrordusstraat 1 6634 AM Batenburg
Roncali School Boomsestraat 4 6613 AH Balgoij
Wingerd School Dorpsstraat 51 6617 AC Bergharen
St. Jozef School Kerkstraat 9 6606 AJ Niftrik
Antonius School Heumenseweg 46 6603 CZ Wijchen
De Viersprong School Lijsterbesstraat 2 6602 GM Wijchen
De Buizerd School Buizerdstraat 235 6601 AT Wijchen
Paulusschool School Roerdompstraat 76 6601 DL Wijchen
Paschalis School Veenhof 1712 6604 AZ Wijchen
Paschalis School Suikerbergseweg 2 6604 AE Wijchen
Samsam School Kraaijenberg 8020 6601 RM Wijchen
De Bolster School Homberg 2994 6601 XR Wijchen
De Speelhoeve School Blauwe Hof 4003 6602 WT Wijchen
De Speelhoeve School Blauwe Hof 4006 6602 WX Wijchen
De Boskriek School Oudelaan 2102 6605 SG Wijchen
Het Palet School Huissteden 1401 6605 HK Wijchen
De Trinoom Kerkeveld School Diemewei 4505 6605 XH Wijchen
De Trinoom Huurlingsedam School Brink 27 6603 JR Wijchen
De Zonnegaard School Acaciastraat 68 6602 EN Wijchen
Maaswaal college (Oosterweg) School Oosterweg 189 6602 HL Wijchen
Maaswaal college (Veenseweg) School Veenseweg 18 6603 AN Wijchen
Onderdeel E:
Ontmoetingscentrum de Mijlpaal Gemeenschapsaccommodatie Tunnelpad 3 6616 AM Hernen
Dorpshuis de Hosterd Gemeenschapsaccommodatie Grootestraat 9 6634 AC Batenburg
Dorpshuis 't Balgoyke Gemeenschapsaccommodatie Boomsestraat 2 b 6613 AH Balgoij
Dorpshuis de Zandloper Gemeenschapsaccommodatie De Weem 1 6617 BG Bergharen
Gemeeschapshuis de Waayershof Gemeenschapsaccommodatie Lagestraat 19 6606 AB Niftrik
Dorpshuis de Oase Gemeenschapsaccommodatie Graafseweg 570 6603 CL Wijchen
Wijchen Oost OZO Gemeenschapsaccommodatie Urnenveldweg 10 6603 AE Wijchen
Noorderlicht Gemeenschapsaccommodatie Roerdompstraat 76 6601 DL Wijchen
Paschalishonk Gemeenschapsaccommodatie Woeziksestraat 18 6604 CM Wijchen
 't Achterom Gemeenschapsaccommodatie Homberg 2535 6601 XW Wijchen
Wijchen West (Speelhoeve) Gemeenschapsaccommodatie Blauwe Hof 4003 6602 WT Wijchen
Wijchen Zuid Gemeenschapsaccommodatie Zuiderpoort 56 6605 HN Wijchen
De Brink Gemeenschapsaccommodatie Brink 27 6603 JR Wijchen
Gymzaal Noorderlicht Gemeenschapsaccommodatie Roerdompstraat 76 6601 DL Wijchen
Locatie Bijna Thuis huis Grond Fazantstraat 66 6601 BP Wijchen


